

اعلامیه مطبوعاتی

خروج ترکیه از نقاط دیدبانی اش؛ آخرین برگ توت رسوایی او را نمایان کرده است

(ترجمه)

هرچند رژیم ترکیه متعهد به عقب راندن خائن شام تا مناطق پشت نقاط دیدبانی اش بود، اما رسیدن خزان باعث شد آخرین برگ توتیکه رسوایی اش را پنهان کرده بود T نیز بپاشد. رژیم ترکیه پس از آن از نقاط دیدبانی اش واقع در مناطق تحت تسلط خائن شام خارج شد که پیش از این در همان مناطق او را یاری داده بود. این رژیم با هم‌دستی نظام توطئه‌گرش به هیچ توافقی وفادار نمانده و هیچ تعهدی را حفظ نکرده است؛ همه و همه را به همراه امیدهای عده‌ای از مردم برای بازگشت به خانه و کاشانه‌شان پس از موفقیت در این مأموریت کوتاه‌مدت، با خود به باد فنا برده است.

ای مسلمانان شام!

شکی نیست که خروج ترکیه از نقاط دیدبانی اش در نتیجه تفاهم و توافق میان رژیم‌های ترکیه و روسیه حاصل شده است، و شکی نیست که نقش رژیم ترکیه هنوز باقی‌ست. این نقش به پایان نمی‌رسد! مگر با واگذاری این مناطق به تسلط خائن شام و تکمیل راه‌حل سیاسی امریکا به منظور براندازی انقلاب شام؛ زیرا او تنها کسی است که همیشه در تمام توافق‌نامه‌هایش با رژیم جنایت‌کار روسیه بر تمامیت ارضی سوریه تأکید کرده است. برعلاوه، این رژیم بر اصطلاح "مبارزه با تروریسم" نیز تأکید می‌کند، حال آن‌که تروریسم در نظر آنان به هرگونه اقدام مغایر با برنامه‌ها، سیاست‌ها و جهت‌گیری‌های شان گفته می‌شود. نقش رژیم ترکیه مقید کردن مردم شام و منصرف کردن آنان از تصامیم‌شان بود و هنوز هم می‌باشد، تا راه برچیدن انقلاب‌شان را هموارتر کند و آنان را باری دیگر به زنجیر غلامی بکشاند.

ای مسلمانان سرزمین مبارک شام!

همه واقف اند که انقلابیون شام از هیچ گونه قربانی دریغ نخواهند کرد؛ چنان‌که عزیزترین و باارزش‌ترین داشته‌های شان را طی این ده سال قربانی کرده‌اند و هرگز به‌منظور رسیدن به هدف‌شان برای براندازی این رژیم جنایت‌کار و تأسیس حاکمیت اسلام، بی‌انرژی و بی‌اخلاص نخواهند شد.

اما مردم شام به‌علاوه اعتماد و توکل به الله سبحانه و تعالی و چنگ زدن به ریسمان محکم‌اش، باید از دسایس بین‌المللی که منجر به زمین‌گیر شدن انقلاب و فلج شدن جنبش‌شان شده است نیز مطلع باشند. بناءً لازم بود تا یک رهبری آگاه و مخلص داشته باشید که راه درست را برای تان نشان دهد، تصامیم درست بگیرد و کشتی انقلاب را از میان این امواج خروشان به ساحلی امن برساند. طرح‌های سیاسی مشخص برگرفته از اساسات اسلام را چراغ راه خود قرار دهد، باشد که هم‌چون قطب‌نمایی برای ممانعت از انحراف کشتی از مسیرش عمل کند و به "سوءاستفاده‌گران" اجازه ندهد که این کشتی را به عقب سیاست‌ها و برنامه‌های غرب کافر بکشاند. فقدان یک طرح سیاسی مشخص دشمنان انقلاب را قادر می‌کند تا طرح‌ها و برنامه‌های شان را بر ما تحمیل کنند، و این دقیقاً همان چیزی‌ست که ما بارها و بارها از ابتدای انقلاب بر آن تأکید کرده‌ایم.

لازم بود تا مردم شام کشتی‌شان را قبل از غرق شدن دریابند و چاره‌ای مؤثر برایش اتخاذ کنند، اگر می‌خواهند از مریضی و رنجی که متحمل شده‌است نجات یابد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا النَّاسُ قَدْ جَاءَ تَكْمٌ مَوْعِظَةٌ مِّن رَّبِّكُمْ وَشِفَاءٌ لِّمَا فِي الصُّدُورِ وَهُدًى وَرَحْمَةٌ لِّلْمُؤْمِنِينَ﴾ (یونس: ۵۷)

ترجمه: ای مردم! اندرزی از سوی پروردگارتان برای شما آمده‌است و درمانی برای آن‌چه در سینه‌هاست (درمانی برای دل‌های شما)، و هدایت و رحمتی است برای مؤمنان.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه سوریه

۲۴ ربیع‌الأول ۱۴۴۲ هـ.ق

چهارشنبه، ۲۱ اکتوبر/اکتبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۱۴۴۲/۰۲

مترجم: محمد حارث پویا